
1) Studenti, senioři a ZTP. Studentské vstupné je poskytováno od 15 do 26 let při předložení platného studentského průkazu ISIC, případně potvrzení o studiu 
 prokazující studium v daném školním (akademickém) roce. Seniorské vstupné je poskytováno osobám starším 60 let. ZTP při předložení průkazu.
2) Dětské vstupné je možné uplatnit ve věku 6–15 let (děti do pátého roku včetně zdarma – možno uplatit pouze pro rodiče či doprovod platící vstupné dle tarifu). 
Děti do 15 let mohou na stěnu pouze v doprovodu osoby starší 18 let.  
 Cena vstupu jako jistič (doprovod) je 40 Kč. 
3) Rodinné vstupné platí pro 2 dospělé a 2 děti.
4) Víceměsíční permanentka platí ode dne zaplacení přísušný počet měsíců – minimálně tři za sebou jdoucí měsíce.

 Vystaveni chipu proti nevratné záloze 50 Kč. Na recepci v baru není možné platit platební kartou.

Ceník NEJEN pro boulderisty, 
boulderistky a boulderisčata
platný od 1.10.2022

VSTUPNÉ DOSPĚLÍ ZVÝHODNĚNÉ 1 DĚTI 2 RODINA 3

Jednorázové vstupné 190,– 155,– 110,– 490,–
Snížené jednorázové vstupné / Po–Pá lezení do 17:00 155,– 120,– 110,– 420,– 
 

PERMANENTKY DOSPĚLÍ ZVÝHODNĚNÉ 1 DĚTI 2 
Jednodenní 210,– 190,– 150,–
Měsíční 1.370,– 1.120,– 800,–
Víceměsíční (min. tři za sebou jdoucí měsíce) 4         1.140,–/měsíc 930,– 660,–
Roční 11.800,– 9.700,– 6.900,–
Dětský kroužek U0   4.300,–
Dětský kroužek U1, U2 (základní, rozšířený)   4.300,– 4.700,–
Dětský kroužek U3 (2 × týdně)   8.900,–

lezecké 
centrum



 
*) Dětské vstupné je možné uplatnit ve věku 6–15 let (děti do pátého roku včetně zdarma). Děti do 15 let mohou na stěnu pouze v doprovodu osoby starší 18 let. Cena vstupu jako jistič (doprovod) je 40 Kč.
 Studentské vstupné je poskytováno od 16 do 26 let při předložení platného studentského průkazu ISIC, případně potvrzení o studiu prokazující studium v daném školním (akademickém) roce.
 Seniorské vstupné je poskytováno osobám starším 60 let. ZTP mají při předložení průkazu zvýhodněné vstupné. Rodinné vstupné platí pro 2 dospělé a 2 děti.

 NA RECEPCI V BARU NENÍ MOŽNÉ PLATIT PLATEBNÍ KARTOU.

Ceník NEJEN pro boulderisty, 
boulderistky a boulderisčata
platný od 1.10.2022

VSTUP KDY OD–DO DOSPĚLÍ STUDENTI* DĚTI* SENIOŘI* RODINA*
      & ZTP   (2 + 2)
Stěna všední dny do 17.00 10:00–17:00 155,– 120,– 110,– 100,– 420,–
Stěna všední dny od 17.00 17:00–22:00 190,– 155,– 110,– 100,– 490,–
Stěna sobota, neděle, svátky 10:00–22:00 190,– 155,– 110,– 100,– 490,–
 

PERMANENTKA POČET DOBA DOSPĚLÍ STUDENTI DĚTI SENIOŘI 
 VSTUPŮ PLATNOSTI     & ZTP
Jednodenní libovolný jeden den 210,– 190,– 150,– 120,–
Měsíční libovolný jeden měsíc 1.370,– 1.120,– 800,– 720,–
Čtvrtletní libovolný tři měsíce 3.420,–  2.790,– 1.980,– 1.800,–
Roční libovolný dvanáct měsíců 11.800,–  9.700,– 6.900,– 6.200,–
Dětský kroužek U0      18 pět měsíců    4.300,–  
Dětský kroužek U1, U2       18 pět měsíců    4.700,–
Dětský kroužek U3       36 pět měsíců    8.900,– 

lezecké 
centrum


